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Udtalelser vedr. retningslinjer vedr. forslag til regler for 
tilstedeværelse 
 
Vejlebroskolen 
B-siden udtaler: 
 
Vi takker for orienteringen og forventer at skolen og kommunen overholder Lov 
409. 
 
 
Vibeholmskolen 
På mødet fredag den 31. januar 2014 klokken 10.00 udtaler Vibeholmskolens 
MED-udvalg: 
 
Vi tager ”Regler for tilstedeværelse i Ishøj Kommunes skoler” til efterretning med 
følgende bemærkning:”Det tages for givet, at lov 409 overholdes. 
 
 
Strandgårdsskolen 
Strandgårdskolens MED-udvalg drøftede på sit møde den 24. januar 2014 det 
tilrettede forslag til regler for tilstedeværelse i Ishøj Kommunes skoler. 
 
MED-udvalget tager reglerne for tilstedeværelse til efterretning og foreslår, at de 
evalueres løbende med mulighed for ændringer, hvis det giver bedst mening.  
 
MED-udvalget ønsker, at følgegruppen MED inddrages i denne evaluering ligesom 
følgegruppen har været med i processen i dette skoleår.  
 
MED-udvalget ønsker, at der i forbindelse med LOV 409 tænkes over, hvordan 
pædagogernes arbejdstid skal fortolkes ud fra pædagogernes overenskomst, så 
det fremmer det ligeværdige samarbejde.  
 
 
Gildbroskolen 
Forslaget blev drøftet af udvalget. 
 
Grundlaget for "Regler for tilstedeværelse" er gensidig tillid og meget aftales 
løbende. Med tilstedeværelse menes ikke nødvendigvis Gildbroskolens adresse.  
Hvis kreds og KL ikke er enige om "tilstedeværelse", er det arbejdsgiveren, der har 
ledelsesretten indtil der foreligger en afgørelse. 
 
Lærerne beder om at få ført til referat: Vi er glade for at blive informeret og 
forventer at loven overholdes.  
 
 
Ishøj Skole 
Lokal-MED på Ishøj Skole har drøftet regler for tilstedeværelse. 
 
Eneste bemærkning var at det forventes at Lov 409 overholdes.  
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Kirkebækskolen 
Vi tog en drøftelse af det fremsendte materiale. Et flertal i MED tager regler for 
tilstedeværelser til efterretning og har ikke yderligere at bemærke. 
 
TR Dlf., Lene Bjerregaard ønsker, på den samlede lærergruppes vegne at 
markere følgende standpunkt: 
 
Vi ønsker at følge den fortolkning af Lov 409 som Dlf. tilkendegiver.  
 
 
Ishøjgård 
Punktet drøftet på MED-møde den 16. januar. Der var ingen kommentarer. 

 
 


